
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я
« f  м. Глухів №

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок, наданих в постійне користування AT «Українська 
залізниця» для розміщення та експлуатації будівель і споруд залізничного 
транспорту, розташованих за межами населених пунктів на території 
Глухівської міської ради Сумської області

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельних діляйок площею 17,0434 га, 26,3299 га, 20,4556 га та 5,2631га, 
наданих в постійне користування AT «Українська залізниця» для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, розташованих за 
межами населених пунктів на території Глухівської міської ради Сумської 
області, керуючись статтями 12, 201 Земельного кодексу України, статтями 19, 
38 Закону України «Про землеустрій», статтями 5, 23 Закону України «Про 
оцінку земель», відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА:

1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок площею 17,0434 га, 26,3299 га, 20,4556 га та 5,2631га, 
наданих в постійне користування AT «Українська залізниця» для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, розташованих за 
межами населених пунктів на території Глухівської міської ради Сумської 
області.

2.Затвердити нормативну вартість земельних ділянок (землі
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 
призначення), натериторіїГлухівської міської ради Сумської області, станом на 
01.01.2021 року:
1) земельна ділянка (КВЦПЗ 12.01 -  для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд залізничного транспорту), площею 170434 м2 (кадастровий номер 
5910300000:04:006:0110) — 19379562 грн 83 коп. (дев’ятнадцять мільйонів триста 
сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят дві гривні вісімдесят три копійки);
2) земельна ділянка (КВЦПЗ 12.01 -  для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд залізничного транспорту), площею 263299 м2 (кадастровий номер 
5910300.000:04:002:0101) -  29938976 грн 46 коп. (двадцять дев’ять мільйонів 
дев’ятсот тридцять вісім тисяч дев’ятсот сімдесят шість гривень сорок шість 
копійок);
3) земельна ділянка (КВЦПЗ 12.01 -  для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд залізничного транспорту), площею 204556 м2 (кадастровий номер

223



5910300000:03:010:0373) -  24888267 грн 80 коп. (двадцять чотири мільйони 
вісімсот вісімдесят вісім тисяч двісті шістдесят сім гривень вісімдесят копійок);
4) земельна ділянка (КВЦПЗ 12.01 -  для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд залізничного транспорту), площею 52631 м2 (кадастровий номер 
5921580400:04:001:0264) -  2463807 грн 99 коп. ( два мільйони чотириста 
шістдесят три тисячі вісімсот сім гривень дев’яносто дев’ять копійок).

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління 
соціально-економічного розвитку міської ради (начальник управління 
Сухоручкіна Л.О.), контроль -н а  першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Ткаченка О.О. та постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин, природних ресурсів, екології, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва та архітектури


